
 

ČRo – Dílčí smlouva o dílo na zajištění výroby a dodávek nábytku pro Český rozhlas Stránka 1 z 3 

Dílčí smlouva o dílo na zajištění výroby a dodávek nábytku pro Český rozhlas 

č. 25 

(díle jen „Smlouva“) 

uzavřená podle Rámcové smlouvy o dílo na zajištění výroby a dodávek nábytku pro Český 
rozhlas uzavřené dne 30. 9. 2013 (dále jen jako „Rámcová smlouva“) jako výsledek veřejné 
zakázky s názvem: „Nákup kancelářského nábytku pro Český rozhlas“ část 1. VZ vedené 
v evidenci Zadavatele pod číslem: (VZ025/2013-II). 

 

1. Smluvní strany 

 

Český rozhlas 

zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

sídlo:   Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

jednající:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 45245053  DIČ: CZ45245053 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné 

a 

 

INTERIER TECH s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v  Praze, oddíl C vložka 

163550 

sídlo:   Za Drahou 253, 282 01 Český Brod 

zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 29058155  DIČ: CZ29058155 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“) 

na straně jedné 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“) 

2. Předmět plnění 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele k provedení díla spočívající ve výrobě a 

dodávce nábytku (dále jen „nábytku“).  

2.2 Technický popis a specifikace nábytku (vč. počtu kusů) jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy. 

2.3 Objednatel se zavazuje nábytek převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli kupní cenu. 

 

 

 

 



 

ČRo – Dílčí smlouva o dílo na zajištění výroby a dodávek nábytku pro Český rozhlas Stránka 2 z 3 

3. Místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje nábytek dodat Objednateli do místa dodání zboží, kterým je: 

   Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99, Praha 2 

4. Cena předmětu plnění a platební podmínky 

4.1 Celková cena zboží podle této Smlouvy činí 133.801,00 Kč (slovy: sto třicet tři tisíc osm set 

jedna korun českých) bez DPH, celková cena vč. DPH činí 161.899,21 Kč (slovy: sto šedesát 

jedna tisíc osm set devadesát devět korun českých dvacet jedna haléřů). 

4.2 Cenová nabídka Dodavatele nesmí u položek, které jsou součástí cenové tabulky (příloha č. 1) 

Rámcové smlouvy, překročit jím nabídnuté ceny uvedené v cenové tabulce. 

4.3 Ostatní podmínky dodání a platební podmínky jsou sjednány v souladu s čl. 6 a čl. 7 Rámcové 

smlouvy. 

5. Doba plnění, převzetí zboží 

5.1 Dodavatel se zavazuje dodat zboží specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy do  3 týdnu od  

    podpisu smlouvy 

Dodavatel je povinen Objednatele vyrozumět o plánovaném čase dodání nábytku alespoň dva 

pracovní dny předem na kontaktní e-mailovou adresu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5.2 Dodání a převzetí nábytku je Smluvními stranami potvrzena písemným předávacím protokolem. 

Za Objednatele je oprávněn nábytek převzít a podepsat jeho jménem zápis o přejímce nábytku 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

5.3 Bližší podrobnosti o předání a převzetí nábytku jsou uvedeny v čl. 8 Rámcové smlouvy.  

6. Změny smlouvy 

6.1 Tato Smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem jedna (1) a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

6.2 Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu Smlouvy 

nepovažují.  

7. Vlastnické právo 

7.1 Vlastnické právo k nábytku přejde na Objednatele po podepsání předávacího protokolu, 

přičemž nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na nábytku nese Objednatel od okamžiku jeho 

převzetí od Dodavatele, tj. od okamžiku podepsání předávacího protokolu.  

8. Záruka za jakost 

8.1 Dodavatel prohlašuje, že dodaný nábytek je nový, nepoužívaný a odpovídá platným právním 

předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce k nábytku a má platné 

prohlášení o shodě. Dodavatel prohlašuje, že nábytek není zatížen žádnými právy třetích osob.  

8.2 Dodavatel poskytuje na dodaný nábytek 60 (slovy: šedesáti) měsíční záruku za jakost od data  

   předání díla/dodání nábytku, s výjimkou kování, na které poskytuje záruku za jakost     

   v délce 10-ti let.   

8.3 Další podmínky záruky za jakost vč. postupu reklamace vadného zboží jsou uvedeny v čl. 11 

Rámcové smlouvy. 

 

 

 



 

ČRo – Dílčí smlouva o dílo na zajištění výroby a dodávek nábytku pro Český rozhlas Stránka 3 z 3 

9. Sankce 

9.1 Smluvní strany se dohodly na sjednání smluvní pokuty pro případ, že by se jakékoliv prohlášení 

Zhotovitele uvedená v čl. 8 odst. 8.1 ukázalo jako nepravdivé, ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset 

tisíc korun českých).  

9.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli v případě prodlení se splněním závazku z této 

Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dílčího plnění bez DPH uvedené v čl. 

4 odst. 4.1.1 za každý započatý den prodlení. 

9.3 Nárok Objednatele na úhradu vzniklé škody zaplacením, kterékoliv ze smluvních pokut podle čl. 

9 této Smlouvy tím není dotčen.  

9.4 Další sankční podmínky jsou uvedeny v čl. 12 Rámcové smlouvy.  

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

10.2 Podmínky plnění přímo neupravené touto Smlouvou se řídí Rámcovou smlouvou, příp. 

příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, a zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách. 

10.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

dva a prodávající jeden. 

10.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

 

Příloha č. 1 – specifikace zboží s cenovou tabulkou (výkaz výměr) 

 

 

 

V Praze dne 23.9.2016                      V Českém Brodě dne 12.9.2016 

Objednatel       Zhotovitel 


